
 
Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

 

 
              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

                                               Ustrzyki Dolne, dnia 27.05.2024 r. 
ZP.271.07.2024                                
 
Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
Ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Ustrzyki Dolne 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że otwarcie ofert odbyło się w dn. 
27.05.2024 r. o godz. 10:15 poprzez Platformę zakupową. 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

1 

 
 
Biuro Projektowo-Usługowe 
Mateusz Głuszko 
Łobozew Dolny 61B 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP 6891112688 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Brelików 

- 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Strwiążyk 

16 605,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci  Ropienka 

15 375,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Zawadka 

- 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Dźwiniacz Dolny 

29 520,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Łobozew Górny  

16 605,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne  
ul. Bieszczadzka 

22 939,50 zł 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

2 

 
 
Instalatorstwo Elektryczne 
Janusz Konieczko 
Ul. Gombrowicza 29/16 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP 6891099410 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Brelików 

35 670,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Strwiążyk 

13 284,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci  Ropienka 

14 760,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Zawadka 

28 290,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Dźwiniacz Dolny 

23 985,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Łobozew Górny  

14 145,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne  
ul. Bieszczadzka 

14 145,00 zł 



str. 2 

 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

3 

 
 
Instal-Projekt Krzysztof Uliasz 
Cergowa 194 
38-450 Dukla 
NIP 6842142123 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Brelików 

25 515,87 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Strwiążyk 

16 851,48 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci  Ropienka 

12 846,39 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Zawadka 

25 241,29 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Dźwiniacz Dolny 

26 028,40 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Łobozew Górny  

18 865,38 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne  
ul. Bieszczadzka 

16 350,59 zł 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

4 

 
 
EL-MAG 2 Sp. z o.o. 
ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 
NIP 8722427315 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Brelików 

26 812,40 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Strwiążyk 

13 668,38 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci  Ropienka 

14 118,47 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Zawadka 

32 863,74 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Dźwiniacz Dolny 

23 978,94 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Łobozew Górny  

17 627,62 zł 

Budowa oświetlenia drogowego  
w m-ci Ustrzyki Dolne  
ul. Bieszczadzka 

21 313,51 zł 

 


